令和７年５月吉日
会　員　各　位
熊本県中小企業団体中央会
会　長　　櫻　井　一　郎
（公印省略）
中小企業者経営改善等推進事業（専門家派遣）について
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より本会の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本会では、熊本地震、令和２年７月豪雨災害、新型コロナウイルスなどの影響を受けた組合及び組合員の皆様が抱える課題解決に資するため、最適な専門家を選定の上、無料で派遣し、経営支援を実施致します。
　インボイス制度、労務管理、新規事業展開、経営分析、意匠権・商標権等の知的資産、事業計画策定など幅広い相談内容に対して、支援致します。
当事業をご利用されたい方は、別紙申込書にご記入の上、FAXでご返信ください。
記
１．対　象　者　　　県内の中小企業組合又は中小企業・小規模事業者
２．回　　　数　　　１事業者１テーマにつき３回以内
（１回当たり３時間以内）
３．締　切　り　　　令和８年２月末日
４．お問合せ先　　　熊本県中小企業団体中央会　商業支援課（担当：山里）
〒８６０－０８０１　熊本市中央区安政町３番１３号
電　話　０９６－３２５－３２５５
ＦＡＸ　０９６－３２５－６９４９
ご記入頂きました情報は、当事業実施のために使用いたします。なお、本会ではホームページに掲載しております「個人情報保護方針」に従い、お預かりした個人情報を適切に管理してまいります。